[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИЖНЕИНГАШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2010г.                             р.п.Нижний Ингаш
№ 1-1
О Главе Нижнеингашского района

     В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Устава муниципального образования Нижнеингашский район, на основании протокола счетной комиссии  от 26.03.2010 №2 «Об итогах тайного голосования по выборам Главы Нижнеингашского района», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Считать избранным на должность Главы муниципального образования Нижнеингашский район  Малышкина Петра Александровича.

2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Нижнеингашского                                                                                       района                                                                                   П.А.Малышкин